4 Des Nachts aber kam das Wort des 5 Herrn zu Nathan und sprach: * Gehe hin und sage zu meinem Knecht David: So spricht der Herr: Solltest du mir ein Haus

6 bauen, daß ich darinnen wohnete? * Habe ich doch in keinem Hause gewohnet seit dem Tage, da ich die Kinder Israel aus

7 Wohnung, * wo ich mit allen Kindern Israel hinwandelte. Habe ich auch je geredet mit irgend der Stämme Israel einem, dem ich befohlen habe, mein Volk Israel zu weiden, und gesagt: Warum bauet ihr mir

8 nicht ein Cedern-Haus? * So sollst du nun so sagen meinem Knechte David: So spricht der Herr Zebaoth: Ich habe dich genommen von den Schafhürden, daß du sein solltest

9 ein Fürst über mein Volk Israel, * und bin mit dir gewesen, wo du hingegangen bist, und habe alle deine Feinde vor dir ausgerottet, und habe dir einen großen Namen gemacht, wie der Name der Großen

10 auf Erden. * Und ich will meinem Volk Israel einen Ort setzen, und will es pflanzen,

in Israel, et ludam * et vilior fiam plus 22 quam factus sum, et ero humilis in oculis meis, et cum ancillis, de quibus locuta es, gloriosior apparebo! * Igitur Michol filiae Saul non est na- 23 tus filius usque in diem mortis suae.

1Ch.17,1. Factum est autem, cum sedisset **VII.** 5,11. rex in domo sua et Dominus dedisset Dt.23,19. ei requiem undique ab universis inimicis suis, * dixit ad Nathan Prophetam: 2 Videsne, quod ego habitem in domo cedrina et arca Dei posita sit in medio pellium? * Dixitque Nathan ad 3 regem: Omne, quod est in corde tuo, vade, fac! quia Dominus tecum est.

5,11; 6,17; 1Ch.17,2. Factum est autem in illa nocte, 4 et ecce sermo Domini ad Nathan, dicens: * Vade et loquere ad servum 5 meum David: Haec dicit Dominus: Numquid tu aedificabis mihi domum ad habitandum? * Neque enim habi- 6 tavi in domo ex die illa, qua eduxi filios Israel de terra Aegypti, usque in diem hanc, sed ambulabam in tabernaculo et in tentorio * per cuncta 7 loca, quae transivi cum omnibus filiis Israel. Numquid loquens locutus sum ad unam de tribubus Israel, cui praecepi, ut pasceret populum meum Israel, dicens: Quare non aedificastis mihi domum cedrinam? * Et nunc 8 haec dices servo meo David: Haec dicit Dominus exercituum: Ego tuli te de pascuis sequentem greges, ut esses dux super populum meum Israel, * et fui tecum in omnibus 9 ubicumque ambulasti, et interfeci universos inimicos tuos a facie tua, fecique tibi nomen grande juxta nomen magnorum, qui sunt in terra. * Et ponam locum populo meo Israel, et plantabo eum,

1Ch.17,3. Factum est autem in illa nocte, 4 et ecce sermo Domini ad Nathan, dicens: * Vade et loquere ad servum 5 meum David: Haec dicit Dominus: Numquid tu aedificabis mihi domum ad habitandum? * Neque enim habi- 6 tavi in domo ex die illa, qua eduxi filios Israel de terra Aegypti, usque in diem hanc, sed ambulabam in tabernaculo et in tentorio * per cuncta 7 loca, quae transivi cum omnibus filiis Israel. Numquid loquens locutus sum ad unam de tribubus Israel, cui praecepi, ut pasceret populum meum Israel, dicens: Quare non aedificastis mihi domum cedrinam? * Et nunc 8 haec dices servo meo David: Haec dicit Dominus exercituum: Ego tuli te de pascuis sequentem greges, ut esses dux super populum meum Israel, * et fui tecum in omnibus 9 ubicumque ambulasti, et interfeci universos inimicos tuos a facie tua, fecique tibi nomen grande juxta nomen magnorum, qui sunt in terra. * Et ponam locum populo meo Israel, et plantabo eum,